公 告
注销公告

平湖市高远贸易有限公司经股
东会决议解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。清算组成员：陈晓凤、管
旺远，清算组负责人：管旺远。

平湖市高远贸易有限公司
2018 年 11 月 21 日

减资公告
兹有桐乡市运河水泥有限公司

决定拟向公司登记机关申请减少注
册资本登记，原注册资本 8158 万元
整减至 3158 万元整，请债权人于公
告之日起 45 天内向本公司申报债
权。

桐乡市运河水泥有限公司
2018 年 5 月 28 日

减资公告
根据义乌市蕴宇体育发展有限

公司 2018 年 11 月 20 日股东决定，
决定将公司注册资本由原伍佰万元
减至伍拾万元，请债权人自接到本
公司通知三十日内，未接到通知的
自公告发布之日起四十五日内要求
公司清偿债务或提供相应的担保。
特此公告。

义乌市蕴宇体育发展有限公司
2018 年 11 月 21 日

长兴泗安云野蛋鸭养殖专业合作社
注销公告

本合作社全体成员已决定解散
本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
湖州吴兴明锋湖羊专业合作社注销

公告
本合作社全体成员已决定解散

本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

注销公告：义乌市香根鸢尾服
饰有限公司经股东于 2018 年 11 月
20 日决定解散本公司，并于同日成
立了公司清算组。请公司各债权人
于本公告发布之日起 45 日内，向本
公司清算组申报债权。联系人：刘
伟，联系电话：13676842882，地址：
义乌市稠城漓江街 25 号 4 楼 401
室 ，邮编：322000。
义乌市香根鸢尾服饰有限公司清算组

2018 年 11 月 21 日
个体工商户转型为企业公告
个体工商户余姚市宇佳电子商

务商行（统一社会信用代码
92330281MA2CK1783P）现拟转型为
企业。转型后的企业名称为余姚市
宇佳日用品有限公司，企业类型为
有限责任公司，原个体工商户若有
经营期间未结清的债权债务，仍由
该个体工商户经营者承担。特此公
告。
金华市那年商贸有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
丽水众亿农业开发有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)郑成仙不慎遗失土
地证一本，坐落于三门县珠岙镇独
山村，土地面积为 57.8 平方米，土地
用途为农村宅基地，土地证号为三
集用(1995)字第 00417119 号，现声明
作废，并委托贵局予以公告。该不
动产上不存在他项权利。如有不实
由本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 郑有孝
2018 年 11 月 21 日

临海市美佳保洁有限公司注销公告
本股东（出资人）已决定解散本

公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。

减资公告
经本公司股东会（出资人）决

议：本公司注册资本从 2000 万元人
民币减至 500 万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。

浙江碳先生环保科技有限公司
金华一顺电子商务有限公司注销公告

本股东（出资人）已决定解散本
公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。

终止清算公告
天台好食尚餐饮管理有限公司

于 2018 年 2 月 8 日在《浙江工人日
报》上刊登了清算公告，因公司要继
续开展经营活动，所以需终止公司
清算。于 2018 年 11 月 20 日经股东
会决议终止清算，恢复经营。特此
公告。

天台好食尚餐饮管理有限公司
2018 年 11 月 21 日

解散清算公告
诸暨市依莎贝婚庆有限责任公

司于 2018 年 11 月 15 日决议解散公
司，并于同日成立了公司清算组。
请债权人自公告之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。特此公
告。联系人：斯林烽，联系电话：
13777302220

公司合并公告
根据 2018 年 11 月 18 日浙江天

马教育实业有限公司股东决议和诸
暨市天衢教育投资有限公司股东决
定：浙江天马教育实业有限公司拟
吸收合并诸暨市天衢教育投资有限
公司，被吸收方诸暨市天衢教育投
资有限公司解散，浙江天马教育实
业有限公司存续。合并前诸暨市天
衢教育投资有限公司注册资本壹仟
万元整、浙江天马教育实业有限公
司注册资本壹仟贰佰伍拾万元整，
合并后浙江天马教育实业有限公司
注册资本壹仟贰佰伍拾万元整，被
合并公司诸暨市天衢教育投资有限
公司的债权、债务由合并后存续公
司承继。

请债权人自接到本公司通知书
之日起三十日内，未接到通知书的
自本公司公告之日起四十五日内，
对自己是否要求公司清偿债务或者
提供相应的担保作出决定，并于该
期间内书面通知本公司，否则，本公
司将视其为没有提出要求。特此公
告。联系人：楼朵英，联系电话：
13858529155

存续方：浙江天马教育实业有限公司
被合并方：诸暨市天衢教育投资有

限公司
2018 年 11 月 18 日

解散清算公告
绍兴市金银花商务信息咨询有

限公司股东会于 2018 年 11 月 10 日
决议解散，并于同日成立了公司清
算组。请公司债权人于本公告发布
之日起 45 日内，向本公司清算组申
报债权。联系人: 陈忠平，联系电
话: 13486352598，地址: 浙江省绍兴
市越城区昆仑商务中心 1 幢 502-4
室，邮编:312000。
绍兴市金银花商务信息咨询有限公

司清算组
个体工商户转型为企业公告
个体工商户余姚市三寅水暖洁

具厂（统一社会信用代码
92330281MA291Y3W8K）现拟转型
为企业。转型后的企业名称为余姚
市三寅卫浴科技有限公司，企业类
型为有限责任公司，原个体工商户
若有经营期间未结清的债权债务，
仍由该个体工商户经营者承担。特
此公告。
绍兴万商财务咨询有限公司减资公告

根据 2018 年 11 月 20 日股东会
决议，绍兴万商财务咨询有限公司
拟将注册资本从 42.6911 万元减至
30 万元，现予公告。债权人可自公
告之日起 45 日内要求本公司清偿
债务或提供担保。

绍兴万商财务咨询有限公司
2018 年 11 月 20 日

减资公告
经本公司股东会决定：本公司

注册资本从 2031 万元减至 161.6 万
元。请债权人自接到本公司书面通
知之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，有
权要求本公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为没
有提出要求。

绍兴上虞双富环保有限公司
清算公告

玉环县宏渠机械有限公司，注
册号：3310212306779，拟向企业登记
主管机关申请注销登记，请债权人
于公告之日起 45 日内向本企业清
算小组申报债权，清算组负责人：王
洲乘，清算组成员：王洲乘、王淑芳，
特此公告。

玉环县宏渠机械有限公司
2018 年 11 月 21 日

减资公告
根据 2018 年 11 月 16 日股东会

决议，绍兴瑞科置业有限公司拟将
注册资本从 1000 万元减至 10 万元，
现予以公告。债权人可自公告之日
起 45 日内要求本公司清偿债务或
提供担保。

绍兴瑞科置业有限公司
2018 年 11 月 16 日

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
绍兴上虞谢塘镇建生服装加工

厂遗失公章 1 枚，公章编号：
3306220012670，声明作废。

个体工商户金小龙不慎遗失龙
游县工商行政管理局 2013 年 5 月 16
日核发的注册号为 330825601026023
的营业执照正、副本，特此声明作
废。

衢州鸿昊实业有限公司不慎遗
失龙游县市场监督管理局 2016 年
11 月 18 日核发的统一社会信用代
码为 91330825MA28F8AT2G 的营业
执照正、副本，特此声明作废。

龙游立新原子印章店不慎遗失
代码为 133081630332 的发票（起号
00072766，止号 00072865），特此声
明作废。

绍兴市上虞区信盛建筑劳务有
限公司（税号 330682092801453W）遗
失浙江增值税普通发票发票联，发
票代码 3300161320，发票号码
18100076-18100078（共 3 份），声明
作废。

嵊州市三界镇电子器材服务部
遗失由嵊州市工商行政管理局 2009
年 3 月 17 日核发的注册号
330683607004966 的营业执照副本，
声明作废。

浙江普旺特机械有限公司遗失
公章 1 枚，编号 3310210308850，声明
作废。

吕朋遗失宁波市鄞州区钟公庙
街道风荷泊园 5 幢 102 室购房发票
一张，发票代码:3302162350，发票
号：01737371（金额：1300000.00 元），
特此声明。

吕朋遗失宁波市鄞州区钟公庙
街道风荷泊园 5 幢 102 室购房发票
一张，发票代码:3302162350，发票
号：01737100（金额：525331.00 元），
特此声明。

吕朋遗失宁波市鄞州区钟公庙
街道风荷泊园 5 幢 102 室购房发票
一张，发票代码:3302162350，发票
号：01737252（金额：790000.00 元），
特此声明。

天台县优通物流有限公司遗失
由天台县行政审批局 2017 年 11 月 6
日核发的统一社会信用代码
91331023081651381B 的营业执照正
本，声明作废。

天台县优通物流有限公司遗失
公章 1 枚，编号:3310230139721，声明
作废。

台州市恒达船舶设备有限公司
遗失由台州市工商行政管理局 2005
年 10 月 20 日核发的注册号
331004000075053 的营业执照正副
本，声明作废。

台州市恒达船舶设备有限公司
遗失税务登记证正副本，浙税联字
331004716190604，声明作废。

台州市恒达船舶设备有限公司
遗失组织机构代码证正副本，代码
716190604，声明作废。

台州中网通信工程有限公司遗
失公章一枚，编号:3310811013474，
声明作废。

绍兴市柯桥区红英汽车修理店
遗失由绍兴市柯桥区市场监督管理
局 2016 年 1 月 28 日核发的统一社会
信用代码 92330621MA2FGTT56N 的
营业执照，声明作废。

新昌县天发弹簧有限公司遗失
公章一枚，编码 3306240003315，声
明作废。

浙江翱隆电机科技有限公司遗
失公章 1 枚，编号 3310041009816，声
明作废。

安吉杭垓聂琼皮套加工厂遗失
由安吉县市场监督管理局 2014 年 8
月 7 日核发的统一社会信用代码
92330523MA2F8HEU9B 的营业执照
正副本，声明作废。

南浔千金熊乐雨酒行遗失由湖
州市南浔区市场监督管理局 2017
年 5 月 16 日核发的统一社会信用代
码 92330503MA29JM299G 的营业执
照副本，声明作废。

沈学峰遗失由湖州市南浔区市
场监督管理局 2009 年 3 月 6 日核发
的统一社会信用代码
92330503MA2F59858F 的营业执照正
副本，声明作废。

义乌市香根鸢尾服饰有限公司
遗失由义乌市市场监督管理局 2011
年 7 月 13 日核发的统一社会信用代
码 91330782579322008E 的营业执照
正副本，声明作废。

义乌市香根鸢尾服饰有限公司
遗失公章 1 枚，声明作废。

樊国平遗失由长兴县市场监督
管理局 2007 年 11 月 8 日核发的统一
社会信用代码
92330522MA2F503F3D 的营业执照
正副本，声明作废。

尼塔（上海）环境工程设计顾问
有限公司德清分公司遗失由湖州市
市场监督管理局 2014 年 9 月 19 日核
发的注册号 330500500004239 的营
业执照正副本，声明作废。

长兴槐坎秀美苗木场遗失由长
兴县市场监督管理局 2013 年 8 月 9
日核发的统一社会信用代码
92330522MA2F85K76L 的营业执照
正副本，声明作废。

安吉县世豪铸造材料厂遗失由
安吉县市场监督管理局 2009 年 3 月
9 日核发的统一社会信用代码
92330523MA2F5PQEXQ 的营业执照
正副本，声明作废。

安吉梅溪桥头小吃部遗失食品
经营许可证正副本，编号
JY23305230104493，声明作废。

安吉溪龙鼎阁茶场遗失由安吉
县工商行政管理局 2017 年 5 月 4 日
核发的统一社会信用代码
92330523MA29JJ6P7Q 的营业执照副
本，声明作废。

遗失张忠香集体土地使用证一
本，土地坐落在白塔镇高迁村上屋
自然村，土地证号仙居集用（2015）
000974，宗地面积 70.4 平方米，声明
作废。

遗失徐子星土地使用证一本，
土地坐落在城关世纪新村 1 区 11 幢
1 号，土地证号仙居国用（2005）
000258 号，宗地面积 97.44 平方米，
用途为住宅，声明作废。

本人不慎遗失房屋坐落在仙居
城关世纪新村一区 11 幢 1 号的《房
屋所有权证》，证号：仙房权证城关
字第 00015937，声明作废。

声明人：徐子星
2018 年 11 月 21 日

何兆里遗失由天台县工商行政
管理局 2013 年 5 月 6 日核发的注册
号 331023640003787 的营业执照正
本，声明作废。

缙云县仙都水利水电发展有限
公司遗失缙云县市场监督管理局
2001 年 10 月 29 日核发的注册号为：
3325261001369 的营业执照正、副本
各一份；遗失税务登记证正、副本各
一份，税号为：332526732439764；遗
失组织机构代码证正、副本各一份，
代码号为：732439764,声明作废。

遗失声明：车主占凤琴的皖
HH2301 的车辆交强险保单遗失，单
证号：QBAK1800580674；交强险标
志遗失，单证号 QJAZ1807974415；
商业险保单遗失，单证号：
CFBA1814118174。

安吉递铺睿轩烟酒商行遗失由
安吉县工商行政管理局 2017 年 11
月 28 日核发的统一社会信用代码
92330523MA2B3JRE56 的营业执照
副本，声明作废。

龙泉市岭上萤石有限公司遗失
龙泉市工商行政管理局 2009 年 4 月
24 日核发的注册号为
331181000002588，《营业执照》正、副
本，现公告作废。

安吉超强石粉有限公司遗失由
安吉县工商行政管理局 2013 年 4 月
19 日核发的注册号
330523000065350 的营业执照正本，
声明作废。

安吉超强石粉有限公司遗失税
务登记证正副本，税号浙税联字
330523066925321，声明作废。

安吉超强石粉有限公司遗失组
织机构代码证正本，代码
06692532-1，声明作废。

安吉超强石粉有限公司遗失开
户许可证，核准号 J3363001562301，
声明作废。

施双云遗失长兴县市场监督管
理局 2009 年 9 月 11 日核准的个体工
商户营业执照( 注册号：
330522690003780；统一社会信用代
码：92330522MA2F71LW0Q)正副
本。声明作废！

董建如遗失长兴县市场监督管
理局 2015 年 8 月 20 日核准的"长兴
龙山建如烟花爆竹店"个体工商户
营业执照( 注册号：
330522670216904；统一社会信用代
码：92330522MA2F8WG15G )正副
本。声明作废！

马凤青遗失长兴县市场监督管
理局 2013 年 3 月 15 日核准的个体工
商户营业执照( 注册号：
330522650060337；统一社会信用代
码：92330522MA2F44FJ89 )副本。
声明作废！

德清县新市镇乐多服装店遗失
德清县工商行政管理局 2011 年 5 月
4 日核发的注册号为
330521600650597 的个体工商户营业
执照正、副本，声明作废。

遗失中吉阀门制造有限公司
（税号 913310215905772474）增值税
专用发票，发票代码 3300171130，发
票号码 12578217，声明作废。

遗失玉环坤辉机械厂（税号
92331021MA2AK91690）通用机打发
票，发票代码 133101720329，发票号
码 00738253，声明作废。

德清亿储建材物资有限公司遗
失由德清县工商行政管理局 2016
年 4 月 18 日核发的统一社会信用代
码 91330521MA28C7LD24 的营业执
照副本，声明作废。

遗失由桐乡博大中西医结合门
诊有限公司（税号
91330483307649525T）开具的浙江省
医疗服务（门诊）发票存根联，发票
代码 133041631139，发票号码
00307096，00307102，00307103，
00307105，00307113，00307114，
00307115（共 7 份），声明作废。

桐乡市北斗星品牌策划有限公
司遗失由桐乡市市场监督管理局
2006 年 8 月 16 日核发的统一社会信
用代码 91330483MA2GBQN296 的营
业执照正副本，声明作废。

海宁市周王庙惠明建材商店遗
失由海宁市工商行政管理局 2008
年 3 月 31 日核发的注册号
330481670022790 的营业执照副本，
声明作废。

聂寿福遗失集体土地使用证，
证号:建集建（1990）第 1403033 号，
土地坐落建德市航头镇石屏村石屏
庄石塔底上 7 号，声明作废。

桐乡市梧桐韩振锋餐厅遗失由
桐乡市市场监督管理局 2018 年 9 月
11 日核发的统一社会信用代码
92330483MA2BBDNB2A 的营业执
照副本，声明作废。

刊登中缝广告孙老师

18657129611